RETENÇÕES/CONSIGNAÇÕES LIQUIDAÇÃO

0,00 1.061,18

Dotações

137/2025
Detalhamento:  - 

Documentos comprobatórios

Número Tipo do Documento ValorData
Nota Fiscal 1.061,1809/09/20253226

1.061,18TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

1.061,18 0,00 1.061,18

um mil e sessenta e um reais e dezoito centavos

Preparado por: Celso Marques de Oliveira Júnior